EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO: Nº 01/2020
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: FUNDAÇÃO PARA O VESTIBULAR ESTADUAL PAULISTA “JÚLIO DE MESQUITA FILHO” – FUNDAÇÃO VUNESP
CNPJ: 51.962.678/0001-96
OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços para realização de concurso público para provimento de cargos de Auxiliar Técnico de Fiscalização e de Agente de Fiscalização integrantes do quadro de pessoal do TCMSP.
PROCESSO TC: Nº 019202/2019
PRAZO DE VIGÊNCIA: Da data da assinatura do presente Contrato à expiração do prazo de validade do concurso
DATA DA ASSINATURA: 17/01/2020